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AnIruN sxoouNa.nuexNa

ViD kjitrnir skodunarmenn Fornbilakhibbs islands, Kopavogi, hofurn yfirfarid Srsreikning

Fornbilaklribbs Islands fiir ai6 2A22.

Skofiun okkar hefur leitt i ljos ad irsreikningurinn er i samrremi vi6 bokhaldsgogn og a6rar

fyrirliggiandi rypllsingar um eignir og skuldir Fornbilakhibbsins i 6rslok 2022. bad er 6lit okkar
,A ,"ri"iL"i"gurin" geil gtOggu mynd af rekstri Fornbilakhibbs islands 6 itilnu}AZZ og eignum
hans og skuldum pann 31. desember 2022-

K6pavogi 6. mars 2023

Bergp6r PSlsson

b
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SKYRSLA STJORNAR

Hagna6ur vard af rekstri f6lagsins 6 6nnu og leggur stj6min til ad honurn verdi varid til hakkunar
6 eigin f6 felagsins.

Stj6rn Fornbilakltbbs islands stadfestir insreikning pennan fX'rir arid 2022 ned undirritun sinni.

Kopavogi 6. mars 2023

i stj6rn

formadur

,?-?F

6mar Gunnar Om Hjartarson

si ritari

Rrinar

Bj

b

f*rd
Kristin Sunna Stefan Halld6rsson
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REKSTRARREIKNINGUR ARSINS 2022

Skfr 2022

7.t69.500
957.072

2021

7.176.000

878.984

8.054.984

7.998.343

2.699.165

4.697.508

3.357.476

3.414.966

1.360.7tL

4.775.677

8.133.153

355.278

(77s.4e8)

(420.220)

7.712.933

Rekstrartekjur:

Felagsglold

A6rar tekjur

Rekstrargitild:

F6lagsstarfid

Skrif stofu - og stj 6munarkostnadur

Afkoma af reglulegri f6lagsstarfsemi

Onnur starfsemi:

Tekjur af ttleigu
Tekjur af solustarfsemi

Afkoma fyrir fj 6rmun atekj ur o g fj 6rmagnsgi tild

Fj Srmunatekjur og fj 6rmagnsgi tild :

Vaxtatekjur
Vaxtagj<ild og ver6bretur

HAGNADUR ARSINS

8.126.572

4

5

6

7

\.
t.230.264

1.543.5.13

2.773.807

5.352.765

1.091.405

862.016

1..953.427

7.306.186

3 85.115

(367.421)

(282.306)

7.023.880
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EFNAHAGSREIKNINGUR

EIGNIR

Fastat-j armunir

Veltufj6rmunir

2022

176.399.762
,1.892.500

400.000

2021

1.70.136.778

6.918.556

400.000

177.455.334

28.000

53.897.057

53.925.057

231.380.391

Sk{'r

Fastaff armunir:

Varanlegir rekstrarfj 6rmunir:

Fasteignir

krnr6ttingar og th<ild

Kranabifreid

Yetrtufiirmunir:

ftistandandi kr<ifur

Handbrert fe

EIGNIR ALLS

J

t81.691.662

L 159.000

r18.9672

277.967

18r.969.629

Y
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31. DESEMBER 2422

SKULDIR OG EIGID FE

2022 2021

Eigi6 fe:

Yfirfrert fra fyrra 6ri

Afkoma arsins

Adrar breytingar 6 eigin fe

170.876.980

7.023.880

(2.026.0s6)

133.350.467

7.712.933

29.813.580

Eigi6 f6 175.874.804 170.876.980

Skammtimaskuldir:

\,
Skuldir vi6 bankastofnanir

6greiddur kostnadur

Adrar skammtimaskuldir

Skammtimaskuldir

SKI.]LDIR OG EIGID FE ALLS

5.512.310

51i.515
71.000

0

447.41't

60.056.000

6.094.825 60.503.411

181.969.629 231.380.391

b
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SKVRINGAR

Reikningsskilaadferdir :

1 Arsreikningurinn er gerdur i samrremi vid log og g66a reikningsskilavenju. Hann er brggdur a

kostna6arver6sreikningsskilum og er i ollum megindrattum fylgt somu reikningsskilaadferdum og

a fyrra ari.

Eignir og skuldir sembundnar eru visitolu e6a gengi erlendra gialdmidla eru frer6ar upp mi6ad v'i6

verdlag e6a gengi i lok reiknings6rs.

2 fl handbers tj6r i efnahagsreikningi og sjo6strei mi teljast obundnar bankainnstedur.

Varanlegir rekstrarfj armunir :

3 FastafjSrrnunur f6lagsins greinast pannig:

Fasteignir Bifrei6 Samtals

\.

b

176.399.162

Innr6ttingar

og 6hold

4.892.500 400.000 18t.691.662Upphaflegt kostnadarverd

B6kfrert ver6 i 6rslok 176.399.162 4.892.500 400.000 181.691.662

Fasteignir f6lagsins greinast pannig:

B6kfrcrt verd i 6rslok

Silfursl6tta 1

90.136.778

Ogurhvarf 2

86.262.384

Samtals

176.399.162

i 6rslok 2OZZ var fasteignamat Silfursl6ttu L,233,4 mkr. og brunab6tamat eignarinnar 131,3 mkr.
A sama tima var fasteignamat Ogurhvarfs 2,84,5 mkr. og brunab6tamat eignarinnar 109,7 mkr.

6F o mbil aklfib bur is lands Arsreikningur 2022



SK,,'RINGAR

2022 2021

Sundurlidanir:

4 Felagsstarfi6:

Kostnadur vid Ferdanefnd

Kostna6ur vi6 Landsm6t

Fundir og kaffiveitingar

F6lagsskirteini og bur6argj ol d

Rekstur tolvukerfis og heimasi6u

Ymislegt

359.857

0

2.10.186

4.18.893

181 .328

0

207.540

564.773

807.760

248.867

104.077

65.986

\,
1.230.264 1.998.343

5 Skrifstofu- og stj6munarkostnadur:

Sima- og internetkostna6ur

Auglysingar og SMS skilabod

Adkeypt s6rfrre6ipj 6nusta

Gjafir og styrkir
Fj 6nustugj old og fj 6rmagnstekj uskattur

Annar kostnadur

163.303

387.538

518.940

0

272.657

207.705

393.436

63.266

546.1.58

727.723

233.1.82

1^336.000

1.543.543 2.699.165

b
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SK,'RINGAR

2022 2021

Sundurlidanir, frh:

Rekstur fasteigna:

6 Rekstrartekjur:

Stae6isleiga

Salarleiga

1,0.021.321

60.000

9.443.000

375.000

10.081.321 9.818.000

L,

Rekstrargjold:

Fasteignagjrild

V6tryggingar

Innr6ttingar og bunabur

Rekstur sameignar

Hitakostna6ur Esjumel

Rafmagnskostnadur

Oryggisgresla

Sorphirda

Annar rekstrarkostnadur geymsluhtsnredis

5.283.84i
386.446

1.106.686

533.545

883.880

402.961

330.634

t3.982

47.935

4.150.703

273.968

0

1s7.056

897.682

402.794

228.356

0

292.475

8.989.916 6.403.034

1.091.405 3.4L4.966

b

7 Tekjur af siilustarfsemi:

Rekstrartekjur:

Seldar nrimeraplotur

Kaffisala

Sala i Krambrid

1.581.000

0

18.000

1.710.000

45.750

4.500

1.599.000 1,.759.650

Rekstrargjold:

Framlei6slukostna6ur nimera
Onnur vorukaup

736.984

0

390.000

8.939

736.984 398.939

862.016 1.360.711
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